ARTICULO	5.-	 En	 el	 ámbito	 de	 cada	 Jurisdicción	 se	 aplicarán	 los	mecanismos	 e	 instrumentos	 financieros	 de	 liquidación	 de	 los	 fondos	 de
coparticipación	con	los	Municipios	similares	a	lo	establecidos	entre	la	Nación	y	las	Provincias	durante	la	vigencia	del	presente	acuerdo-

ARTICULO	6.-	El	importe	de	PESOS	UN	MIL	DOSCIENTOS	MILLONES	($1.200.000.000)	previsto	en	el	artículo	6	del	Decreto	1004/01	devengará
intereses	a	 la	tasa	LIBO	de	SEIS	(6)	meses,	desde	 la	fecha	de	dicho	Decreto	y	hasta	el	31	de	Enero	de	2011,	con	cargo	a	 los	activos	del
FONDO	FIDUCIARIO	PARA	EL	DESARROLLO	PROVINCIAL,	que	se	capitalizarán	anualmente.